PRO ADITIVIOS AQUA PROAQUA S.A. 

Guayaquil, 16 de Enero del 2017 

Srta. 

Amada Maria Torres Fuentes 

Gerente General - Pro Aditivos Aqua Proaqua S.A. 

Estimada Gerente General 

Yo Juan Carlos Torres Fuentes C.I 1306253541, por medio de la presente comunico, 
que las Setecientos Ochenta y Cuatro (784) acciones, ordinarias, normativas, no 
liberadas de un valor nominal cada una de un (1,00) dólar de los Estados Unidos de 
América, contenidas en el certificado provisional NS 1 de la compañía PRO ADITIVOS 
AQUA PROAQUA S.A, han sido transferidos de la siguiente manera: